巫溪县农业农村委员会

关于申报2023年“巫溪晚李”包装补贴项目的通知

各有关单位：
为打造“巫溪晚李”品牌知名度，拓展销售市场，助力乡村振兴和促进农民增收，我委编制了2023年“巫溪晚李”包装补贴项目申报指南，现印发给你们。请各有关单位结合实际，仔细研读项目申报指南，于2023年6月15日前将项目申报表（详见附件）报送至县农业农村委307室，逾期不予受理。
特此通知
 

附件：1.2023年“巫溪晚李”包装补贴项目申报指南
2.2023年“巫溪晚李”包装补贴项目申报表
                巫溪县农业农村委员会
                    2023年6月12日        
 （此件公开发布）
附件1

2023年“巫溪晚李”包装补贴项目
申报指南
为打造“巫溪晚李”品牌知名度，拓展销售市场，助力乡村振兴和促进农民增收，计划在2022年巫溪县青脆李产业集群项目资金中安排200万元，对从事将“巫溪晚李”销售到县外的企业、村集体经济组织、农民专业合作社、家庭农场进行补贴，按照“公平、公开、公正”的原则，制定本申报指南。
一、申报主体

申报主体为“巫溪晚李”生产、销售、物流企业，村集体经济组织、农民专业合作社、家庭农场。申报主体必须符合下列条件：

1.申报主体须合法登记注册。

2.申报主体须财务健全。

二、资金补贴方式
补贴资金采取先建后补方式，按照主体申报、审查受理、公示、资金发放4个步骤进行。
项目建设要求及补助标准

（一）建设要求。

1.巫溪晚李包装盒须由纸箱和泡沫箱（外纸箱加内泡沫箱）组成；

2.巫溪晚李包装盒尺寸不限，须可容净重2.5~5Kg巫溪晚李；

3.巫溪晚李包装盒图案设计要求：（1）须印制“巫溪晚李”四字；（2）须印制“巫溪臻品”字样及Logo图案；（3）须印制巫溪晚李图片；（4）须印制巫溪晚李净重标识。
（二）补助标准。

每个包装盒补助5元，单个主体申报个数最高不超过2万个。
四、资金保障

项目财政补助资金在2022年巫溪县青脆李产业集群项目资金中列支。

五、申报要求

（一）主体申报。

各申报单位须在2023年6月15日前将营业执照复印件、法人身份证复印件和盖章的项目申报表（见附件）报送至县农业农村委307室。申报成功的单位须在2023年8月31日前将2023年度“巫溪晚李”包装购销合同、采购发票、样品图片及相关凭证等资料报送至县农业农村委307室。（联系人：周毅，电话：15736541975）
（二）受理审核。

县农业农村委组织相关人员对申报单位提供的资料进行初审；初审通过的报委班子会议审定。

（三）结果公示。

审核通过后在县级主要媒体公示7天，公示无异议后兑现补助资金。

附件2

2023年“巫溪晚李”包装补贴项目申报表

申报单位（盖章）：
	申报单位
	申报数量（个）
	规格
	联系人
	联系电话

	2.5Kg
	5Kg
	其它

注：其它是介于2.5-5Kg之间，如3Kg、4Kg。若有申报其它规格的单位自己注明申报规格。